Pedido: 191152 Vendedor: GABRIEL FELIPE PESSOA DA SILVA

Cliente: 34.766.413/0001-01 - MEIN HAUS EMPREENDIMENTO IMOBILIARI LTDA
Ba Ia I,oti " Telefone: 47 33820319
AssualcasaLern Tl 098] Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11976 - Gabriel

108148 - PORTA PRIMER 70X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

108150 - PORTA PRIMER 80X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

123153 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
REGULAVEL DE 10 A 14CM CABECEIRA 100CM

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI
LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA
100CM

Loja: 41 Tipo: 2 Vendedor: 11976 - Gabriel

70323 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2"
C/ROLAMENTO SM 3025 R ACR

135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO
500ML

s 136077 - FECHADURA ZAMAC 40MM 1801/21
EXTERNA ESPELHO ACABAMENTO INOX

-

Loja: 3 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NO CD 83060480
- RETIRA: 07-06-2023

Loja: 41 Tipo: 2:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440
- RETIRA: 06-06-2023

70x210

80x210

7cm

3x2.1/2"

500ml

40mm

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Pado

Tekbond

Stam

1PC

1PC

2PC

2PC

2 UN

2PC

Data Emissdo: 06/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/06/2023 1450

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
154,67 0,00 154,67
169,57 0,00 169,57
239,84 0,00 479,68
196,88 0,00 393,76

42,27 0,00 84,54

24,76 0,00 49,52

65,96 0,00 131,92




P Pedido: 191152 Vendedor: GABRIEL FELIPE PESSOA DA SILVA Data Emissdo:  06/06/2023 |
34.766.413/0001-01 - MEIN HAUS EMPREENDIMENTO IMOBILIARI LTDA Hora Emissdor: 1451

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 47 33820319 Valido até: 06/06/2023 1450
A 502 casa em 1 lugar Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.463,66

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



